
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

Дугаар^^/ Улаанбаатар хот

г Баянгол дүүргийн 164 дүгээр 
цэцэрлэгийн данс бүртгэлд 

хөрөнгө бүртгэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн 
өмчийн тухай хуулийн 75 дугаар зүйлийн 75.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолоор 
батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, 
түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 1 дүгээр зүйлийн 1.3 
дахь хэсэг, 3 дугаар зүйлийн 3.2.3 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2019 оны 
12 дугаар сарын 10-ны өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу хавсралтад заасан нийт 
8,185,294.0 /найман сая нэг зуун наян таван мянга хоёр зуун ерэн дөрвөн/ 
төгрөгийн үнэ бүхий эргэлтийн бус хөрөнгийг данс бүртгэлд бүртгэн авахыг 
Баянгол дүүргийн 164 дүгээр цэцэрлэг /Б.Нэргүй/-т зөвшөөрсүгэй.

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт 
хийж ажиллахыг Баянгол дүүргийн 164 дүгээр цэцэрлэг /Б.Нэргүй/-т үүрэг 
болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга 
Д.Төмөрбаатарт даалгасугай.

о



]| | .  >  л
Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын 

газрын даргын 2019 оны .^ ..д у га а р  
сарын /Дөдрийнд^ тоот тушаалын хавсралт

Эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд бүртгэх хөрөнгийн жагсаалт

Байгууллагын нэр: Баянгол дуүргийн 164 дугээр цэцэрлэг

№ Эд хөрөнгийн нэр Марк
дугаар Үзүүлэлт Ашиглалтад 

авсан он
1 !  
" !

X
х е
О I  X

То
о

хэ
мж

ээ Бүртгэх үнэ Эх үүсвэр

Нэгжийн үнэ Нийт үнэ Нэр Эх үүсвэр

1 Хүүхдийн хувцасны 
шкаф Монгол ДСП 2019 Сайн ш 9 138,000 1,242,000

Эцэг,
эхчүүд Хандив

2 Вандан сандал Монгол Модон 2019 Сайн ш 2 90,000 180,000
3 0 0  өрөөний шүүгээ Монгол ДСП 2019 Сайн ш 1 78,000 78,000
4 Алчуурын өлгүүр Монгол ДСП 2019 Сайн ш 6 60,000 360,000
5 Алчуурын өлгүүр Монгол ДСП 2019 Сайн ш 3 131,367 394,101
6 Төмөр тавиур Монгол Төмөр 2

х1.5 2019 Сайн ш 1 240,000 240,000

7 Төмөр тавиур Монгол Төмөр 2
х1.2 2019 Сайн ш 1 230,000 230,000

8
Хүүхдиийн
хувцасны
шүүгээ

Монгол ДСП 2019 Сайн ш 5 280,000 1,400,000

9 Хүлээлгийн сандал Хятад Төмөр 2018 Сайн ш 1 130,000 130,000
10 Багш сандал Хятад Төмөр 2018 Сайн ш 1 70,000 70,000
11 Хивс /Эрдэнэт/ Монгол 4х6м 2019 Сайн м 1 1,778,393 1,778,393
12 00 өрөөний шүүгээ Монгол ДСП 2019 Сайн ш 1 100,000 100,000
13 Вандан сандал Монгол ДСП 2019 Сайн ш 2 100,000 200,000
14 Номын тавиур Хятад Хуванцар 2019 Сайн ш 1 70,000 70,000



15 Тоглоомын тавиур Монгол ДСП 2019 Сайн ш 3 50,000 150,000
16 Тоглоомын тавиур Хятад Хуванцар 2019 Сайн ш 1 160,000 160,000

Тавилга, эд хогшлын дүн 39 6,782,494
17 Ус цэвэршүүлэгч Нуипс!а1 18.9л 2019 Сайн ш 1 250,000 250,000

Эцэг,
эхчүүд Хандив

18 Тоос сорогч Бй 2720- 
5 2720\Л/ 2019 Сайн ш 1 199,000 199,000

19 Тоос сорогч 00  5510 5510 \Л/ 2019 Сайн ш 1 329,000 329,000
20 Богино долгионы 

зуух Са 1ап2 220В 2016 Сайн ш 1 135,000 135,000
21 Тоос сорогч Но е̂пго 1800\Л/ 2019 Сайн ш 1 159,900 159,900
22 Тоос сорогч Р01ӨП20 2000\Л/ 2019 Сайн ш 1 199,900 199,900
23 Ус цэвэршүүлэгч М1с1еа 18.9л 2019 Сайн ш 1 130,000 130,000

Тоног төхөөрөмжийн дүн 7 1,402,800
Нийт бүртгэх дүн 46 8,185,294


